Córrego Fundo, 10 de março de 2021 - EDIÇÃO: 722 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021. Processo Licitatório n°. 005/2021, modalidade

pregão eletrônico no registro de preços nº. 004/2021. OBJETO: registro de preços para futura e eventual

prestação de serviços com finalidade diagnóstica, na realização de exames para testagem de COVID-19, em

atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município

de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA: Laboratório São Luiz de Pains Ltda. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela

abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais). VIGÊNCIA: a partir de 04/03/2021

até 03/03/2022. Córrego Fundo/MG, 10 de março de 2021. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-03-10T15:53:44-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645